关于组织申报2011年省软件业
发展专项资金项目的通知

各有关单位：

根据《辽宁省软件与信息产品制造业发展专项资金管理办法》（辽财企[2010]575号）（以下简称《管理办法》）的有关规定，依据省经信委、财政厅的工作部署，现将2011年省软件业专项资金项目申报事宜通知如下：

一、申报条件

依据《管理办法》的有关规定，所申报项目需符合以下条件：
1、工业软件领域
面向装备制造业、石油化工、钢铁冶炼、船舶交通等领域的虚拟设计、智能制造、数字控制、模拟仿真、检测监控等拥有自主知识产权的软件技术研发及产业化项目。
2、嵌入式软件领域
面向移动通讯、三网融合、智能电网、煤炭矿山、智能交通、卫生医疗等领域的拥有自主知识产权的嵌入式软件技术研发及行业应用解决方案的推广与产业化。

3、公共技术服务平台领域

面向全市软件和信息服务业软件研发、测试等领域的公共技术服务平台建设。
4、以前年度获得本专项资金补助的项目，必须在建设期内完成项目验收，项目未通过验收的，企业不能继续申请专项资金。

二、申报程序

1、纸质资料申报。申报单位需填写辽宁省2011年软件与信息产品制造业专项资金申报表（软件业）（申报表到http://www.lnstc.gov.cn:8081/lnsoa/index.jsp网站中下载），将申报材料首先向大连市经信委、市财政局提出专项申请，将纸质申报资料报市经信委软件处，待通过初审后，再进行网上申报。

2、网上申报。请登陆辽宁省经济和信息化委员会软件产业办公系统，点击进入“浏览软件产业信息”模块，在“行业通知”栏目中下载并填写“辽宁省2011年软件与信息产品制造业专项资金申报表（软件业）”。
3、申报单位在网上申报通过后，于2011年3月25日前将2010年度经会计师事务所审计的财务报告（包括报表附注）、《2011年省财政企业专项资金项目基本情况表》（见附件一）、《2011年省财政企业专项资金项目财务基本情况表》（见附件二）一式两份报市经信委软件处，由市财政局企业处审核后报省财政厅企业处。

4、申报材料将由市经信委、市财政局共同审核后，联合行文，上报省经信委和省财政厅。
三、注意事项
1、纸质申报材料统一用A4纸打印，胶印成册、加盖公章，一式两份，内容必须与网上申报完全一致；

2、纸质申报材料申报截止日期： 2011年2月15日，过期不予受理。

四、联系方式

市财政局：田　斌　82816655-6055
市经信委：贾金锋　83625225
附件：

1、2011年省财政企业专项资金项目基本情况表

2、2011年省财政企业专项资金项目财务基本情况表

大连市财政局　　　　　　　　大连市经信委
企业处　　　　　　　　　　　 软件处

二〇一一年一月十五日
附件1：

2011年省财政企业专项资金项目基本情况表

单位：万元

	项目名称

	项目总投资

	企业名称

	  其中：银行贷款

	项目起止时间

	        自有资金

	单位法人及电话

	        其他资金（说明来源）

	项目负责人及电话

	  其中：固定资产投资

	财务负责人及电话

	        铺底流动资金

	职工总数（人）

	拟申请财政资金

	  其中：技术人员

	财政资金预算

	        财务人员

	  其中：设备费

	银行信用等级

	        材料费

	企业自主专利技术数量

	        测试化验加工费

	软件著作权等数量

	        燃料动力费

	主导产品市场占有率

	        劳务及专家咨询费

	财务管理制度（列示）

	        合作/协作与交流费

	以前年度是否获得专项资金（请注明获得年度、资金额及是否通过验收）

	        差旅及会议费

	财政资金拨付信息（开户行及账号）

	        其他支出

	项目建设主要内容（简述）：

附件2：

2011年省财政企业专项资金项目财务基本情况表

单位：万元

	企业财务状况
	2009年
	2010年
	2011年预计

	企业总资产

	固定资产净值

	主营业务收入

	利润总额

	本年已缴各项税金

	出口创汇（万美元）

	应发职工工资

	实发职工工资

	本年已缴各种社会保险

	年末未缴各种社会保险

	研发经费支出

	资产负债率（%）

	速动比率（%）

	营业收入利润率（%）

	存货周转率（%）

	应收帐款周转率（%）

	项目新增主要经济效益及社会效益分析（可另附纸）：

大连市经济和信息化委员会

大连市财政局

PAGE
2